
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 7 lit. a uchwały Nr LII/488/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 grudnia 
2021 r. - uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 680, z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2022 rok, ustalonym uchwałą Nr LII/488/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 
29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2022, zmienioną uchwałą Nr LIII/497/2022 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 26 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.9.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
31 stycznia 2022 r., uchwałą Nr LIV/506/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 23 lutego 2022 r., zarządzeniem 
Nr 0050.14.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.21.2022 Burmistrza 
Miasta Ząbki z dnia 9 marca 2022 r., uchwałą Nr LVI/514/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 30 marca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 0050.29.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 0050.34.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 7 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVII/533/2022 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 27 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 28 kwietnia 
2022 r., zarządzeniem Nr 0050.43.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 4 maja 2022 r., uchwałą 
Nr LVIII/543/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 25 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.55.2022 Burmistrza 
Miasta Ząbki z dnia 31 maja 2022 r., uchwałą Nr LIX/558/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 8 czerwca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 0050.60.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 9 czerwca 2022 r., uchwałą Nr LX/563/2022 
Rady Miasta Ząbki z dnia 22 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.65.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
30 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.68.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 4 lipca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 0050.97.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 18 lipca 2022 r., uchwałą Nr LXI/568/2022 
Rady Miasta Ząbki z dnia 27 lipca 2022 r., uchwałą Nr LXII/572/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 10 sierpnia 
2022 r., zarządzeniem Nr 0050.110.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 22 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr 
LXIII/574/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 31 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.116.2022 Burmistrza 
Miasta Ząbki z dnia 12 września 2022 r. oraz uchwałą Nr LXV/583/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 
28 września 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1726, 1747, 

1768 i 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 10397



3) zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) zmienia się plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący załącznik nr 17 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10397



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 0050.122.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

750   Administracja publiczna 384 259,08 17 700,00 401 959,08

 75011  Urzędy wojewódzkie 304 846,15 17 700,00 322 546,15

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

304 799,00 17 700,00 322 499,00

Urząd Miasta Ząbki (zadanie zlecone)– aktualizacja 
planu dochodów budżetowych w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 310/2022 z dnia  
22.09.2022  r. środki przeznaczone na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o 
ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz 
ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego (pismo MUW 
znak: WF– I.3112.9.51.2022 z dnia 23.09.2022 r.)

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 452,56 7 709 271,55 7 958 724,11

 75495  Pozostała działalność 57 579,56 7 709 271,55 7 766 851,11

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

56 575,56 7 709 271,55 7 765 847,11

Urząd Miasta Ząbki:

+2.409,55 zł- środki na nadanie nr PESEL na wniosek 
obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

+2.958,00 zł -środki na wykonanie zdjęcia osobie 
ubiegającej się o nadanie numeru PESEL na podstawie 
art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa.

+24.784,00 zł -koszty obsługi rozpatrywanych wniosków
o świadczenie pieniężne art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

+7.679.120,00 zł - zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa.

852   Pomoc społeczna 11 987 487,00 -6 846 234,00 5 141 253,00

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

69 934,00 -11 938,00 57 996,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10397



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 938,00 -11 938,00 0,00

Urząd Miasta Ząbki - środki na zasiłki celowe i okresowe
na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

 85216  Zasiłki stałe 709 303,00 -3 233,00 706 070,00

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 233,00 -3 233,00 0,00

Urząd Miasta Ząbki - środki na zasiłki stałe na 
podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

 85295  Pozostała działalność 10 655 743,00 -6 831 063,00 3 824 680,00

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 790 637,00 -6 831 063,00 959 574,00

Urząd Miasta Ząbki 
-25.000,00 zł - środki na zapewnienie jednego gorącego
posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole oraz dla dzieci w 
przedszkolu w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
-7.679.120,00 zł - zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa.
-17.888,00 zł - koszty obsługi rozpatrywanych wniosków
o świadczenie pieniężne art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
+11.938,00 zł - środki na zasiłki celowe i okresowe na 
podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.
+3.233,00 zł - środki na zasiłki stałe na podstawie art. 
29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa.
+875.774,00 zł - jednorazowe świadczenie pieniężne w 
wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę tego zadania 
przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 877 774,00 -877 774,00 0,00

 85395  Pozostała działalność 877 774,00 -877 774,00 0,00

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

877 774,00 -877 774,00 0,00 Urząd Miasta Ząbki :
-875.774,00 zł - jednorazowe świadczenie pieniężne w 
wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę tego zadania 
przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10397



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
-2.000,00 zł - środki na bezpłatną pomoc 
psychologiczną przyznaną na podstawie art. 32 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

Razem: 248 517 559,22 2 963,55 248 520 522,77

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10397



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 0050.122.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 września 2022 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

750   Administracja publiczna 16 443 702,50 17 700,00 16 461 402,50

 75011  Urzędy wojewódzkie 307 299,00 17 700,00 324 999,00

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

304 799,00 17 700,00 322 499,00

Urząd Miasta Ząbki (zadanie zlecone)– aktualizacja 
planu wydatków budżetowych w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 310/2022 z dnia  
22.09.2022  r. środki przeznaczone na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające 
z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 
osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu 
cywilnego (pismo MUW znak: WF– I.3112.9.51.2022 
z dnia 23.09.2022 r.)

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 587 739,04 7 709 271,55 12 297 010,59

 75495  Pozostała działalność 2 245 250,04 7 709 271,55 9 954 521,59

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

31 637,25 8 882,00 40 519,25

+2.958,00 zł Urząd Miasta Ząbki - środki na 
wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie 
numeru PESEL na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

+5.924,00 zł Ośrodek Pomocy Społecznej- koszty 
obsługi rozpatrywanych wniosków o świadczenie 
pieniężne art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

0,00 7 679 120,00 7 679 120,00

Ośrodek Pomocy Społecznej- zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

24 938,31 21 269,55 46 207,86
+2.409,55 zł Urząd Miasta Ząbki - środki na nadanie 
nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na 
podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10397



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

+18.860,00 zł Ośrodek Pomocy Społecznej- koszty 
obsługi rozpatrywanych wniosków o świadczenie 
pieniężne art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

801   Oświata i wychowanie 116 006 276,78 0,00 116 006 276,78

 80195  Pozostała działalność 2 922 953,34 0,00 2 922 953,34

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

725 070,26 -2 672,97 722 397,29

+311,85 zł Szkoła Podstawowa Nr 2
-3.593,26 zł Szkoła Podstawowa Nr 3
+608,44 zł Szkoła Podstawowa Nr 6
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w  
art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

855 289,54 2 672,97 857 962,51

-311,85 zł Szkoła Podstawowa Nr 2
+3.593,26 zł Szkoła Podstawowa Nr 3
-608,44 zł Szkoła Podstawowa Nr 6
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w  
art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

852   Pomoc społeczna 15 642 478,85 -6 846 234,00 8 796 244,85

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

260 434,00 -11 938,00 248 496,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

234 094,00 -11 938,00 222 156,00

Ośrodek Pomocy Społecznej -środki na zasiłki 
celowe i okresowe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

 85216  Zasiłki stałe 725 524,85 -3 233,00 722 291,85

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

710 533,00 -3 233,00 707 300,00

Ośrodek Pomocy Społecznej -środki na zasiłki stałe 
na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10397



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

 85295  Pozostała działalność 10 750 461,00 -6 831 063,00 3 919 398,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

56 012,00 -3 222,33 52 789,67

-4.206,00 zł Ośrodek Pomocy Społecznej - koszty 
obsługi rozpatrywanych wniosków o świadczenie 
pieniężne art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.
+983,67 zł Ośrodek Pomocy Społecznej - koszty 
obsługi na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300
zł.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

10 536 349,00 -6 830 349,00 3 706 000,00

-7.679.120,00 zł Ośrodek Pomocy Społecznej  
-zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.
-25.000,00 zł Ośrodek Pomocy Społecznej - Środki 
na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i
młodzieży w szkole oraz dla dzieci w przedszkolu w 
oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
+11.938,00 Ośrodek Pomocy Społecznej - środki na 
zasiłki celowe i okresowe na podstawie art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa.
+3.233,00 zł Ośrodek Pomocy Społecznej - środki na
zasiłki stałe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.
+858.600,00 zł Ośrodek Pomocy Społecznej - 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300
zł na osobę oraz obsługę tego zadania przyznane na 
podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

127 100,00 2 508,33 129 608,33 -13.682,00 zł Ośrodek Pomocy Społecznej - koszty 
obsługi rozpatrywanych wniosków o świadczenie 
pieniężne art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10397



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

+16.190,33 zł Ośrodek Pomocy Społecznej -koszty 
obsługi na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300
zł.

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 920 578,00 -877 774,00 42 804,00

 85395  Pozostała działalność 920 578,00 -877 774,00 42 804,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

45 787,67 -2 983,67 42 804,00

-2.000,00 zł Ośrodek Pomocy Społecznej -środki na 
bezpłatną pomoc psychologiczną przyznaną na 
podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.
-983,67 zł Ośrodek Pomocy Społecznej 
-jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 
300 zł na osobę oraz obsługę tego zadania 
przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

858 600,00 -858 600,00 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej -jednorazowe 
świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę 
oraz obsługę tego zadania przyznane na podstawie 
art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

16 190,33 -16 190,33 0,00

Ośrodek Pomocy Społecznej -jednorazowe 
świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę 
oraz obsługę tego zadania przyznane na podstawie 
art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa.

Razem: 306 214 039,21 2 963,55 306 217 002,76

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10397



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 0050.122.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 września 2022  r.

Załącznik nr 5

Plan dochodów  i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 304 799,00 17 700,00 322 499,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 304 799,00 17 700,00 322 499,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

304 799,00 17 700,00 322 499,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 766,00 0,00 6 766,00

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

6 766,00 0,00 6 766,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 766,00 0,00 6 766,00

801   Oświata i wychowanie 400 647,06 0,00 400 647,06

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

400 647,06 0,00 400 647,06

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

400 647,06 0,00 400 647,06

851   Ochrona zdrowia 11 200,00 0,00 11 200,00

 85195  Pozostała działalność 11 200,00 0,00 11 200,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 200,00 0,00 11 200,00

852   Pomoc społeczna 985 062,00 0,00 985 062,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 116,00 0,00 116,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

116,00 0,00 116,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 060,00 0,00 2 060,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 060,00 0,00 2 060,00

 85295  Pozostała działalność 982 886,00 0,00 982 886,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

982 886,00 0,00 982 886,00

855   Rodzina 37 587 565,87 0,00 37 587 565,87

 85501  Świadczenie wychowawcze 27 664 379,87 0,00 27 664 379,87

  2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

27 664 379,87 0,00 27 664 379,87

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

9 843 001,00 0,00 9 843 001,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10397



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

rentowe z ubezpieczenia społecznego

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 843 001,00 0,00 9 843 001,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 925,00 0,00 1 925,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 925,00 0,00 1 925,00

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

78 260,00 0,00 78 260,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

78 260,00 0,00 78 260,00

Razem: 39 296 039,93 17 700,00 39 313 739,93

Dział Rozdział Grupa Paragraf treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750    Administracja publiczna 304 799,00 17 700,00 322 499,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie 304 799,00 17 700,00 322 499,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

304 799,00 17 700,00 322 499,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 158,00 14 792,00 251 950,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 593,00  17 593,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 803,00 2 545,00 46 348,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 245,00 363,00 6 608,00 

751    
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

6 766,00 0,00 6 766,00 

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

6 766,00 0,00 6 766,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

6 766,00 0,00 6 766,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 994,00  994,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 772,00  5 772,00 

801    Oświata i wychowanie 400 647,06 0,00 400 647,06 

 80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

400 647,06 0,00 400 647,06 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

360 624,73 0,00 360 624,73 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 360 624,73  360 624,73 

  1200  
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

40 022,33 0,00 40 022,33 

   2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

40 022,33  40 022,33 

851    Ochrona zdrowia 11 200,00 0,00 11 200,00 

 85195   Pozostała działalność 11 200,00 0,00 11 200,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 208,00 0,00 5 208,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  1 500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 708,00  3 708,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

5 992,00 0,00 5 992,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 670,00  5 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10397



Dział Rozdział Grupa Paragraf treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47,00  47,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5,00  5,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 270,00  270,00 

852    Pomoc społeczna 985 062,00 0,00 985 062,00 

 85215   Dodatki mieszkaniowe 116,00 0,00 116,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2,27 0,00 2,27 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,27  2,27 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust.
3 pkt 3 ustawy)

113,73 0,00 113,73 

   3110 Świadczenia społeczne 113,73  113,73 

 85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2 060,00 0,00 2 060,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

2 060,00 0,00 2 060,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 060,00  2 060,00 

 85295   Pozostała działalność 982 886,00 0,00 982 886,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 828,00 0,00 3 828,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 745,00  1 745,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 614,00  1 614,00 

   4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

469,00  469,00 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust.
3 pkt 3 ustawy)

963 600,00 0,00 963 600,00 

   3110 Świadczenia społeczne 963 600,00  963 600,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

15 458,00 0,00 15 458,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 700,00  12 700,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 265,00  2 265,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

313,00  313,00 

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

180,00  180,00 

855    Rodzina 37 587 565,87 0,00 37 587 565,87 

 85501   Świadczenie wychowawcze 27 664 379,87 0,00 27 664 379,87 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

14 018,25 0,00 14 018,25 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,55  1 080,55 

   4300 Zakup usług pozostałych 11 537,70  11 537,70 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00  1 400,00 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust.
3 pkt 3 ustawy)

27 574 319,06 0,00 27 574 319,06 

   3110 Świadczenia społeczne 27 574 319,06  27 574 319,06 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

76 042,56 0,00 76 042,56 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 322,02  43 322,02 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 148,32  21 148,32 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 374,36  10 374,36 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 041,56  1 041,56 

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

156,30  156,30 

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 843 001,00 0,00 9 843 001,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 900,00 0,00 20 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10397



Dział Rozdział Grupa Paragraf treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00  11 400,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00  6 700,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00  200,00 

   4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 600,00  2 600,00 

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust.
3 pkt 3 ustawy)

8 799 501,00 0,00 8 799 501,00 

   3110 Świadczenia społeczne 8 799 501,00  8 799 501,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

1 022 600,00 0,00 1 022 600,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 600,00  249 600,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00  15 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 738 600,00  738 600,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 500,00  6 500,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00  8 400,00 

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

4 000,00  4 000,00 

 85503   Karta Dużej Rodziny 1 925,00 0,00 1 925,00 

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

1 925,00 0,00 1 925,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 608,00  1 608,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277,00  277,00 

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

40,00  40,00 

 85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

78 260,00 0,00 78 260,00 

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

78 260,00 0,00 78 260,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 260,00  78 260,00 

    Razem 39 296 039,93 17 700,00 39 313 739,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10397



Załącznik nr 4
do zarządzenia Nr 0050.122.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 30 września 2022 r.

Załącznik nr 17

Plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w  ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

56 575,56 7 709 271,55 7 765 847,11  

 75495  Pozostała działalność 56 575,56 7 709 271,55 7 765 847,11  

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

24 938,31 2 409,55 27 347,86
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

31 637,25 2 958,00 34 595,25
Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL na 
podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 24 784,00 24 784,00
Koszty obsługi rozpatrywanych wniosków o świadczenie pieniężne art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 7 679 120,00 7 679 120,00
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

758   Różne rozliczenia 2 403 685,00 0,00 2 403 685,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 403 685,00 0,00 2 403 685,00  

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 403 685,00  2 403 685,00

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

852   Pomoc społeczna 7 805 808,00 -6 846 234,00 959 574,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

11 938,00 -11 938,00 0,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 11 938,00 -11 938,00 0,00 Środki na zasiłki celowe i okresowe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10397



Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa.

 85216  Zasiłki stałe 3 233,00 -3 233,00 0,00  

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 233,00 -3 233,00 0,00
Środki na zasiłki stałe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

 85295  Pozostała działalność 7 790 637,00 -6 831 063,00 959 574,00  

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

93 629,00 -25 000,00 68 629,00

Środki na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole oraz
dla dzieci w przedszkolu w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 679 120,00 -7 679 120,00 0,00
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

17 888,00 -17 888,00 0,00
Koszty obsługi rozpatrywanych wniosków o świadczenie pieniężne art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 11 938,00 11 938,00
Środki na zasiłki celowe i okresowe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa.

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 3 233,00 3 233,00
Środki na zasiłki stałe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 875 774,00 875 774,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę tego 
zadania przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

877 774,00 -877 774,00 0,00  

 85395  Pozostała działalność 877 774,00 -877 774,00 0,00  

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

875 774,00 -875 774,00 0,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę tego 
zadania przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

2 000,00 -2 000,00 0,00 Środki na bezpłatną pomoc psychologiczną przyznaną na podstawie art. 32 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10397



Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

zbrojnym na terytorium tego państwa.

855   Rodzina 44 828,00 0,00 44 828,00  

 85595  Pozostała działalność 44 828,00 0,00 44 828,00  

  2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

44 828,00  44 828,00
Środki na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

Razem: 11 188 670,56 -14 736,45 11 173 934,11  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10397



Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

56 575,56 7 709 271,55 7 765 847,11  

 75495  Pozostała działalność 56 575,56 7 709 271,55 7 765 847,11  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

31 637,25 2 958,00 34 595,25
Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL na 
podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

24 938,31 2 409,55 27 347,86
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

0,00 5 924,00 5 924,00
Koszty obsługi rozpatrywanych wniosków o świadczenie pieniężne art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

0,00 18 860,00 18 860,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 7 679 120,00 7 679 120,00
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

801   Oświata i wychowanie 2 403 685,00 0,00 2 403 685,00  

 80195  Pozostała działalność 2 403 685,00 0,00 2 403 685,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

470 346,26 -2 672,97 467 673,29
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w  art. 50 
ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 
ust. 3 pkt 2 ustawy)

1 128 049,20  1 128 049,20

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

805 289,54 2 672,97 807 962,51

852   Pomoc społeczna 7 805 808,00 -6 846 234,00 959 574,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

11 938,00 -11 938,00 0,00  

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

11 938,00 -11 938,00 0,00
Środki na zasiłki celowe i okresowe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa.

 85216  Zasiłki stałe 3 233,00 -3 233,00 0,00  

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

3 233,00 -3 233,00 0,00
Środki na zasiłki stałe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10397



Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

 85295  Pozostała działalność 7 790 637,00 -6 831 063,00 959 574,00  

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

7 679 120,00 -7 679 120,00 0,00
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

93 629,00 -25 000,00 68 629,00

Środki na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole oraz
dla dzieci w przedszkolu w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

4 206,00 -4 206,00 0,00
Koszty obsługi rozpatrywanych wniosków o świadczenie pieniężne art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

13 682,00 -13 682,00 0,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 11 938,00 11 938,00
Środki na zasiłki celowe i okresowe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 3 233,00 3 233,00
Środki na zasiłki stałe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

0,00 983,67 983,67
Koszty obsługi na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00 858 600,00 858 600,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę przyznane na 
podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

0,00 16 190,33 16 190,33
Koszty obsługi na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł.

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

877 774,00 -877 774,00 0,00  

 85395  Pozostała działalność 877 774,00 -877 774,00 0,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

2 000,00 -2 000,00 0,00
Środki na bezpłatną pomoc psychologiczną przyznaną na podstawie art. 32 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

983,67 -983,67 0,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę tego
zadania przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

858 600,00 -858 600,00 0,00

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich 16 190,33 -16 190,33 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10397



Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

855   Rodzina 44 828,00 0,00 44 828,00  

 85595  Pozostała działalność 44 828,00 0,00 44 828,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

1 305,00  1 305,00 Środki na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

43 523,00  43 523,00

Razem: 11 188 670,56 -14 736,45 11 173 934,11 `

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10397


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-10T07:48:04+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




